
Náš starý c.k. polní maršálek

Šlapeto

Polnice, když hlaholí jako posedlá
kdo poslední se vždycky hrabe do sedla.
V bitevním když na poli boj je náramný
kdo bitvu strategicky řídí za kamny.
Nuže, kdo být může rek ten záhadný.

Náš starý c.k.polní maršálek,ten vám má hlavu jako esšálek
na války kašle na všecky a kleje víc, než Radecký.
Náš starý c.k.polní maršálek, ten jenom v mariáši dává flek,
sám císař pán se vší svou vehemencí rád maže deku s excelencí.

Živý, jak paša v harému je pan maršál náš
má velký byt i gáži, prostě apanáž.
A na klobouku vlaje mu chochol tam a sem
když jede ekvipáží nebo auťasem.
Mámí zvláště dámy velkým lampasem.

Náš starý…

Náš starý c.k.polní maršálek,ten vám má hlavu jako esšálek,
na války kašle na všecky a kleje víc než Radecký.
Náš starý c.k.polní maršálek za "ostereich" dá hlavu na špalek.
sám císař pán se vší svou vehemencí,rád maže deku s excelencí.

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

